

Miło jest nam zakomunikować, iż otrzymaliśmy 5,4 mln. złotych dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na realizację projektu pn: "Przedsiębiorcze Michałowo" w ramach którego powstanie w Michałowie tzw. "inkubator przedsiębiorczości" – budynek usługowy dostosowany do potrzeb lokalnych przedsiębiorców oraz innych podmiotów chcących realizować swoje pomysły biznesowe na terenie gminy Michałowo. Budynek powstanie w Michałowie, przy ul. Sewereyna Michałowskiego (w miejscu gdzie mieściła się stara siedziba Urzędu Miejskiego w Michałowie, na przeciwko budynku Liceum Ogólnokształcącego)

**Wartość projektu : 7 800 543,60 PLN**

**Wartość dofinansowania z UE : 5 390 619,55 PLN**

**Realizacja : 2023 rok**

Wszystkim nam zależy na nowych miejscach pracy i i tworzeniu dobrych warunków do rozwoju przedsiębiorczości w naszej gminie. Podejmujemy wiele działań w tym kierunku – jak np. tereny inwestycyjne, plany zagospodarowania przestrzennego, uchwały zwalniające z podatku, program wspierania przedsiębiorców "Skrzydła przedsiębiorczości".

Dzięki nowej inwestycji powstanie piękny i energooszczędny obiekt o powierzchni niemal 600m<sup>2</sup>, który zapewni ulokowanie 15 firm (zaprojektowano 15 lokali użytkowych) oraz utworzenie sali konferencyjnej. W wyniku utworzenia Inkubatora Przedsiębiorczości planowane jest też wprowadzenie szeregu usług doradczych i szkoleniowych. Efektem Projektu będzie rozwój lokalnej przedsiębiorczości.



Burmistrz Marek Nazarko:

Staramy się budować nasze Michałowo jako atrakcyjne miejsce atrakcyjne, nowoczesne i nietuzinkowe. Inkubator przedsiębiorczości to będzie nowoczesny, energooszczędny i wyjątkowy architektonicznie budynek. Jego charakter będzie umiejscowiony jednak w naszej tradycji co nada dodatkowych walorów estetycznych naszemu miastu. Lada chwila rozpoczynamy również upragnioną budowę domów mieszkalnych. Zarówno Inkubator jak i nowobudowane osiedla będą dodatkową zachętą do zamieszkania w naszym mieście. Dodatkowo, z uwagi na położenie tuż przy liceum, bliskość galerii handlowej (jak wynika z badań dla młodzieży) może być znaczącym powodem przy wyborze szkoły.

